
Van: AB 
Vleeswaren & 

Specialiteiten <info@abvleeswaren.nl> 

Verzonden: 
18-07-2022 07:26 

Aan: 

MN No 

arnh.n 

> 

Onderwerp: 
RE: 

AB 
Vleeswaren 

Kalkovenweg 

1 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Hallo 

BM 
ik heb 

weer een 
fout 

gemaakt, 
mâ€"“'n mail 

nakijken 
in het weekeind. 

Vannacht 
geen oog 

dicht 
gedaan. 

Vanmorgen ga 
ik 

er weer 
achter 

een 
datum 

aan. 

Als 
bijlage 

het 
type plaatje van 

de nieuwe 
put. 

Volgens mij 
heeft deze dezelfde 

capaciteit 
als die 

er nu inlegt. 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

    

(geanonimiseerd)

Cy 
van 

Holland 

0172 420466 
| 
www.abvleeswaren.nl 

Van: 

MN 

oen. 

Verzonden: 
zondag 

17 
juli 

2022 20:28 

Aan: 'AB Vleeswaren & 
Specialiteiten 

' 

<info@abvleeswaren.nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

CC: 

B 
en 

< 

@ziggo.nl> 

Onderwerp: 
RE: AB Vleeswaren 

Kalkovenweg 
1 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

    
  

Hallo 

MM 
en 

EN (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Ik heb contact 

opgenomen 

met 
van 

der Velden. 

Zij 

hebben wel 
een 

offerte 

opgemaakt 
na 

aanleiding 
van 

hun 

berekening. 

Echter is de 

put 
niet 

bij 

hun 

gekocht. 

Ik kan 
nu 

niet 

nagaan 

of dezelfde 

put bij 
een 

andere 

partij 

besteld is. Ook is 
aan van 

der 

Velden niet de 

opdracht gegund op 

de 

put 
te 

gaan 
plaatsen. Aangezien jij 

ook 

geen 

data kon 

doorgeven 

rest 

mij 
nu 

niet anders 

dan 
een voornemen 

last onder 

dwangsom 

te 

gaan opleggen. 

Deze 

zullen, 
net als 

voorgaande brieven, gericht 

worden 
aan (geanonimiseerd)

Ik zie de 

gevraagde stukken, 
die ook in het voornemen wederom 

genoemd 

zullen 

worden, graag tegemoet. 

Met 

vriendelijke groet, 

Toezichthouder 

Afdeling Bedrijven 

pÂ 

{ODMH 

Omgevingsdienst 
Midden-Holland 

| 
Postbus 

45, 
2800 AA Gouda 

| 
Thorbeckelaan 

5, 
2805 CA Gouda 

odmh.nl 
| 
www.odmh.nl 

| 
@ODMIDDENHOLLAND (geanonimiseerd)

  

Werkdagen: ma, di, wo, do, 
vr 

Omgevingsdienst 
Midden-Holland 

draagt bij 
aan een 

veilige, 
duurzame en 

gezonde 
leefomgeving. 

Van: AB Vleeswaren & 
Specialiteiten <info@abvleeswaren.nl> 

Verzonden: 
dinsdag 

12 
juli 

2022 17:25 

Aan: 

< 

odmh.nl> 

CC: 
en 

< 

ziggo.nl> 

Onderwerp: 
RE: AB Vleeswaren 

Kalkovenweg 
1 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Beste 

MN (geanonimiseerd)

Datum 
weet 

ik 
nog 

niet. 

Wel heb ik 
een schrijven van 

het 
bedrijf 

die de 
capaciteit van een put 

heeft berekend. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Deze 
mensen 

hebben 
destijds gevraagd naar ons watergebruik, gemiddeld 

1800 m3 

per jaar, 
en 

het aantal 

afvoerpunten 
die via de 

vetput gaan 
om 

de 
capaciteit te bepalen. 

zie 
bijlage. 

Met 
vriendelijke groet, 

  

(geanonimiseerd)

0172 420466 
| 
www.abvleeswaren.nl 

Van: 

MN oen 

nl 
Verzonden: 

dinsdag 
12 

juli 
2022 13:44 

Aan: 'AB Vleeswaren & 
Specialiteiten 

' 

<info@abvleeswaren.nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: AB Vleeswaren 

Kalkovenweg 
1 

  

   

(geanonimiseerd)

Goedemiddag, 

Ik wil 

graag 

deze week 
een 

datum 
van u vernemen wanneer 

de 

vetput gemonteerd gaat 
worden. 

Tevens 

ontvang 

ik 

nog graag 

de 

capaciteitsberekening 
van 

de 

vetput. 

Mocht ik komende week 

geen 

concrete datum 
van u vernemen 

ben ik helaas 

genoodzaakt 
om een voornemen 

last onder 

dwangsom op 

te stellen. 

Ik 
verneem 

het 

graag 
van 

u, 

Met 

vriendelijke groet, 

Toezichthouder 

Afdeling Bedrijven 

rd 

{ODMH 

Ì i 

Midden-Holland 
| 
Postbus 

45, 
2800 AA Gouda 

| 
Thorbeckelaan 

5, 
2805 CA Gouda 

odmh.nl 
| 
www.odmh.nl 

| 
@ODMIDDENHOLLAND (geanonimiseerd)

Werkdagen: 
ma, 

di, 
wo, 

do, vr 

  

  

Omgevingsdienst 
Midden-Holland 

draagt bij 
aan een 

veilige, 
duurzame en 

gezonde 
leefomgeving. 

Van: AB Vleeswaren & 
Specialiteiten <info@abvleeswaren.nl> 

Verzonden: 
maandag 

23 mei 2022 09:28 

Aan: 

< 
odmh.nl> 

CC: 
en 

< 
ziggo.nl> 

Onderwerp: 
FW: AB Vleeswaren 

Kalkovenweg 
1 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
   

  

Beste 

HN 

Naar 
aanleiding van je 

bezoek 
vorige 

week 
‚heb 

ik de 
wanneer 

vraag bij 
Rietveld die de 

put aan gaat 
sluiten 

neergelegd. 

Tevens heb ik de renovatie 
van 

de straat 
vraag, 

i.v.m hoe 
diep 

het 
gemeente 

riool daarna komt te 
liggen om 

te 

voorkomen dat aanstonds het 
regenwater terugstroomt 

in de 
vetput, aan 

Rietveld 
voorgelegd. 

Dat 
was een goeie vraag en 

Rietveld heeft hierover deze 
vraag bij 

de 
gemeente uitgezet, 

zie de mail 
van 

Rietveld 

hieronder. 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  
van 

Holland 
é 

0172 420466 
| 
www.abvleeswaren.nl 

  

  

(geanonimiseerd)
Van: 

Verzonden: 
vrijdag 

20 mei 2022 15:22 

Aan: 
info@abvleeswaren.nl 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
FW: AB Vleeswaren 

Kalkovenweg 
1 

Ha 

B 

Ik maakte 
een typefout; 

zie mail onderstaand 

(geanonimiseerd)

Met 

vriendelijke groet, 

BESTRATINGEN BV 

Eikenlaan 235A 

(geanonimiseerd)

2404 
BP 

Alphen 

aan 
den 

Rijn 

T: 0172 

- 

49 08 85 

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

ON mm 

Van: 

Verzonden: 
vrijdag 

20 mei 2022 15:20 

(geanonimiseerd)

Aan: EN <Meaipnenaandenrijn.nl> 

GG: 

abvleeswaren.nl 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
AB Vleeswaren 

Kalkovenweg 
1 

Goedendag B 

Afgelopen jaar 
hebben 

wij 
het 

project 
â€ 

Zijtakken Kalkovenwegâ€ 
M 

uitgevoerd. 

(geanonimiseerd)

Tijdens 
dit werk hadden 

wij onze 
keet 

opgesteld 
staan 

bij 
AB 

Vleeswaren; een opdrachtgever van ons. 

Dit was aan de 
overzijde 

van ons 

project; 
de oneven kant. 

(Kalkovenweg 1) 

Ook hier 
ligt 

de 
verharding ca. 

30 
cm 

te 
laag en 

dit zal 
ongetwijfeld 

in de 
meerjarige planning 

staan 
om 

ook 
op 

te 

pakken. 

Destijds 
heb ik 

aan 

MN (dienstdoende projectleider) gevraagd 
of hier al wat bekend 

van was maar 
dat 

was 
hem niet bekend. 

(geanonimiseerd)

In 
opdracht van 

AB Vleeswaren zullen 
wij een 

nieuwe vetafscheider 
gaan plaatsen. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Echter 
wenst 

AB vleeswaren deze 
vanzelfsprekend op 

de 
juiste hoogte aan te brengen; 

alvast 
rekening 

houdend 

met 
de eventuele reconstructie. 

Dit met het 
oog op 

zowel de 
verharding 

alsmede de 
hoogte van 

de riool 
aansluiting. 

Bij 
het 

project 
â€ 

Zijtakken Kalkovenwegâ€ 
TM 

is het nieuwe VW riool 
namelijk 

relatief 
hoog gerealiseerd; 

zodoende 

is 
op 

diverse locaties 
gebruik gemaakt van y-stukken 

in 
plaats van 

knevelinlaten. 

Het moet 
dadelijk namelijk 

niet 
zo zijn 

dat de uitstroom 
van 

de vetafscheider 
lager ligt 

dan het nieuwe hoofdriool. 

De 
vraag 

zodoende of 
er 

wellicht al 
gegevens zijn over 

de reconstructie? 

Verneem 
graag. 

Goed weekend! 

Met 

vriendelijke groet, 

es 

Eikenlaan 235A 

2404 
BP 

Alphen 
aan den 

Rijn 

T: 
0172 

- 

49 
08 85 

Www. nl 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)




